308
Huiusmodi iudice. si in po
testate non recis iudicare
quod illi placuerit. res uero
quales homo cida. reliquet
parentes proximi. et lecti
in habent. et si parentis
non habent. in res ipsius. cur
recedo. si ciente. per
quod ex parte. quod
et barbas quod dicitur
quod si quis. quod quicquid
quod proxioms. quod
de in potestate. et consuere
quod de loco. animo. quod de ad
quod in ratione. uasit. nam non
quod de in patre. tunc ille
quod de in in in in in in in in
quod de in in in in in in in in
quod de in in in in in in in in
quod de in in in in in in in in
quod de in in in in in in in in
quod de in in in in in in in in

License: cc-by-nc – St. Gallen, Stiftsbibliothek St. Gallen, Cod. Sang. 730, 30b – Edictum Rothari
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-u57e/5431/51717>)